ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 13.03.2017                                                                                                № _____

	О внесении изменения в приказ Отдела образования Администрации Варгашинского района от 16  января  2017 г № 4  «О проведении районного конкурса «Фестиваль педагогического мастерства - 2017»

В связи с временной нетрудоспособностью  одного из членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Отдела образования Администрации Варгашинского района  от 16 января 2017 года № 4 «О проведении районного конкурса «Фестиваль педагогического мастерства - 2017» приложение №3  читать в новой редакции приложение 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМС Отдела образования Богатыреву Н.Г.

Приложение: на 1 л.
Начальник отдела образования                                                               С.А. Кожева
Богатырева Н.Г.
22443

Приложение 1

 к приказу  Отдела образования

                   Варгашинского района   Администрации

от 13.03.2017 г № _____
Члены жюри  районного конкурса

  «Фестиваль педагогического мастерства 2017»

по номинациям

Номинация «Педагогический клуб»

1. Гилева Н.Г. – МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ласточка» председатель жюри,

2. Желнина В.А. – МКОУ «Варгашинская СШ №3»,

3. Ипатова Е.А. – МКОУ «Варгашинская СШ №3» филиал Поповская СОШ,

4. Клементьева Е.В. – методист Отдела образования,

5. Сотских Е.А. – методист Отдела образования.

Номинация «Учитель - мастер»

1. Кузнецова А.Ю. – заместитель начальника Отдела образования – председатель жюри,

2. Сафронова М.В. – МКОУ «Пичугинская ООШ»,

3. Желнина В.А. – МКО0У «Варгашинская СОШ  №3»,

4. Соверткова И.А. – МКОУ «Верхнесуерская СОШ» филиал Ошурковская ООШ,

5. Новикова С.А. – МКОУ «Варгашинская средняя школа №1».

Номинация «Воспитать человека»

1. Чумадина Р.Ю. – МКУ ДО «Варгашинский ДЮЦ»

2. Поединок Т.А. – МКДОУ «Детский сад «Колосок»,

3. Анчугова М.Н. – МКОУ «дубровинская ООШ»,

4. Едомских О.А. – начальник сектора опеки и попечительства,
5. Королева Т.В. – специалист Отдела образования  - председатель жюри
Номинация «Лучший воспитатель»

1. Перегримова И.П. -  МКДОУ «Мостовской детский сад»,

2. Вершинина Н.О. –методист  Отдел образования,

3. Макарова Л.А . – МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Рябинушка» - председатель жюри,

4. Речкалова М.Г.- МКОУ «Варгашинская средняя школа №1»,

5. Воинкова Л.Н. - МКОУ «Варгашинская средняя школа №1» филиал Варгашинская НОШ,

6. Дынникова Н.Н. – директор МКУ ДО «Варгашинский ДЮЦ»